
U C H W A Ł A  NR  XVII/73/2004

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE
z dnia 30 marca 2004 roku

w sprawie   udzielenia pomocy finansowej z funduszu celowego Gminy Grzegorzew  
                    i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Grzegorzew a 
                    Powiatem Kolskim 
                           
 

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) i art.111 ust.2 pkt 5

i art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2003 r.Nr 15,

poz.148, z późn.zm.) oraz art.406 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony

Środowiska  ( Dz.U. Nr 62 ,poz.627 z późn.zm)  Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala ,

co następuje:

§ 1

Rada Gminy w Grzegorzewie udziela pomocy finansowej z funduszu celowego Gminy

Grzegorzew dla Powiatu Kolskiego z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 

p.n.:” Kasztanowcom na ratunek ” .Dotyczy to przeprowadzenia zabiegu leczniczego u około

100 kasztanowców rosnących w Borysławicach Zamkowych i Grzegorzewie.

§ 2

Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski a Gmina Grzegorzew przekaże na

wykonanie zadania określonego w § 1 środki finansowe z przeznaczeniem na powyższy cel 

w wysokości 3.000 zł.

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawarcia z Powiatem Kolskim porozumienia

określającego prawa i obowiązki stron realizujących zadanie.

§ 4

Zobowiązanie finansowe wynikające z zawartego porozumienia zostanie pokryte z gminnego

funduszu ochrony środowiska. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


